Triwulan   11   (dua)  sejumlah  Rp.5.255.127.587,-  (Lima  Milyar  Dua  Ratus

LimaPuluh-LimaJutaSerafusLDua`Pultih`Tqjuh.Ribu,LimaR,afus=Delapai:l`

Puluh  Tujuh   Rupiah)    atau  (31,31%).  Sedangkan  sisa  Anggaran  yang

belum diserap sejumlah  Rp.11.531.166.747,-(Sebelas Milyar Lima  Ratus

Tiga Puluh Satu Juta Seratus Enam Puluh Enam Ribu Tujuh Ratus Empat

Puluh Tujuh Rupiah)  (68,69%)

PeJaksanaan[ urusan_ yang. melekat. pada SKPD (nee. urLjso}. pada

Tahun Anggaran  2023 dilaksanakan  melalui   1  (satu)  Program,  6  (enam)

Kegiatan dan 21  (dua puluh satu) Sub Kegiatan dengan anggaran sebesar

Rp.13.712.920.934-,   (Tiga   Belas   Milyar  Tujuh   Ratus   Dua   Belas   Juta

[...]

Sembilan   Ratus   Dua   Puluh   Ribu   Sembilan   Ratus   Tig.a   Puluh   Empat

Rupiah) dan terealisasi sebesar R,pA.722419.237,- (Empat Mjlyar Tujuh

Ratus Dua Puluh Dua Juta Empat Ratus Sembilan  Belas Ribu Dua Ratus

Tiga Pulwh. Tujul]^ Rupiah)i sjsa Anggaran± yang. brdum. diserap sebesar

Rp.8.990.501.697,-  (Delapan Milyar Sembilan Ratus Sembilan Puluh Juta

Lima  Ratus  Satu  Ribu  Enam  Ratus  Sembilan  Puluh  Tujuh  Rupiah)  atau

tercapai sebesar 34,44%.

Urusan   Kearsipan   pada   Tahun   Anggaran   2023   dilaksanakan

melalui      3   (tiga)   Program,   7   (tujuh)   Kegiatan   dan   11   (sebelas)   Sub

Kegiatan dengan anggaran sebesar Rp.1.027.739.300,-( Satu Milyar Dua

Puluh  Tujuh  Juta  Tujuh   Ratus  Tiga  Puluh   Sembilan   Ribu  Tiga   Ratus

Rupiah),  dan  terealisasi sebesar        Rp.322.201.€50,-(Tisa Ratus Dua

Puluh  Dua  Juta  Dua  Ratus  Satu  Ribu  Enam  Ratus  Lima  Puluh  Rupiah)

sisa sebesar R[LZ05453Zrfe5Q+  (`Tviuh. RatusL Ljma` JutaL Lima RatL[sL Tiga

Puluh Tujuh Ribu Enam Ratus Lima Puluh Rupiah) atau tercapai sebesar

[...]

Renja   Rubahan   DISARPUS    Kabupaten   Cirebon   Tahun   Anggaran   2023,

melaksanakan 6 (Enam) Program,17 (Tujuh Belas) Kegiatan, dan 44 (Empat Pu[uh

Empat)    Subkegiafan    dengan    total    kebutuhan    dana/pagu    indikatif    sebesar

Rp.17.352.534.034,-(Tujuh  Belas Milyar Tiga Ratus Lima  Puluh  Dua Juta Lima Ratus

Tiga Puluh Empat Ribu Tiga Puluh Empat Rupiah)

Rumusan  program,  kegiatan,  dan  subkegiatan  Tahun  Anggaran  2023  sudah

disesuaikan   dengan   nomenklatur   program   dan   kegiatan   yang   terdapat   dalam

Peraturan  Menteri  Dalam  Negeri  Republik  Indonesia  Nomor  90  tahun  2019  tentang